eiusdem sacrae aedis decus est nobilissimum, Christianorum animos 

haud intermissa quadam impulsione ad se convertit. Quo pietatis studio 

permoti, id simulacrum aureo diademate sivimus, Nostra auctoritate, 

redimiri, Apostolicis Litteris die x ix mensis Decembris anno M C M L X 

sub Piscatoris anulo datis. Divini etiam ritus eodem in templo peragi 

perhibentur ea, qua par est, cum diligentia f estoque apparatu. Aedifi

cium vero ipsum merito dilaudatur ob molis amplitudinem, structurae 

genus, quod Urbis basilicarum maiestatem referre videtur, sacras tur

res et porticum, quibus ornatur. Admirationem etiam habere dicitur ara 

maxima, quippe quae sit singularis elegantiae specimen. Haec perpen

dens cupiensque gregem sibi commissum ad impensiorem pietatem ma

rialem accendere, Venerabilis Frater Michael Raspanti, Moronensis 

Episcopus, preces Nobis adhibuit, ut princeps templum, quod diximus, 

Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus postulationibus 

libenti animo obsecundantes, Nos, e Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

dignitatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

ecclesiam cathedralem Moronensem, Immaculatae Conceptioni Beatae 

Mariae Virginis, a « felici itinere » seu, ut vulgo dicitur, « del Buen 

Viaje » appellatae, sacram, ad honorem ac dignitatem Basilicae Minoris 

evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae templis hoc titulo 

insignibus rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 
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atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Decembris, anno M C M L X I I , Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I 

S. Patricius, Ep. et Conf., caelestis Patronus dioecesis Harrisburgensis 

declaratur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antistitem virtutibus illustrem, 

studiosum Evangelii nuntium, Sanctum Patricium, clerus et Christifi

deles dioecesis Harrisburgensis, ex quo, anno M C M L X V I I I , est constituta, 

peculiaribus obsequiis excolunt eiusque tutelae se fidentes commendant. 

Cui praeclaro Caeliti princeps eiusdem dioecesis templum dicatum esse 

cognoscitur. Ad hanc vero pietatem fovendam provehendamque et ube

rem inde spiritualium fructuum copiam eliciendam, Venerabilis Prater 

Georgius Leo Leech, Harrisburgensis Episcopus, Nos rogavit, ut Sanc

tum Patricium dioecesis suae caelestem Patronum renuntiaremus. Quae 

vota libenti animo implere statuimus, fore confisi, ut, Sancto illo anima

rum Pastore caelitus tuente, res catholica ea in regione laetis auctibus 

crescat. Itaque, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum Patricium, Epi

scopum et Confessorem, universae Harrisburgensis dioecesis caelestem 

apud Deum Patronum constituimus ac declaramus, omnibus adiectis 

iuribus ac privilegiis liturgicis, quae dioecesium Patronis rite compe

tunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas et efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum pie-
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nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Decembris, anno M C M L X I I , Pontificatus Nostri quinto. 

H A M L E T U S I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I I 
Nova Statuta Ordinis Equestris Sancti Sepulchri Hierosolymitani appro

bantur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Religiosissimo a monumento victo

riae, qua Christus Salvator, a mortuis resurgens, mortem superavit, 

vitam nobis tribuit, salutem impendit perpetuam, appellationem et vim 

traxit Ordo Equester Sancti Sepulchri Hierosolymitani, quem Aposto

lica Sedes curis peculiaribus numquam desiit fovere. Iamvero, quae 

Romani Pontifices per saecula praeterita eidem benigne praebuerant, 

quasi hereditate accepta servare studens incrementisque augere, proxi

mus Decessor Noster, fel. rec, Pius Pp. XII eiusdem Ordinis Statuta,